Transizione Ecologica, “CSTE”, sul conto corrente dedicato intestato al creditore, i cui 

estremi sono: Università degli Studi di Palermo presso l’Istituto bancario CREDIT 

AGRICOLE, sede di Palermo, Conto corrente: 01239/000015632748, IBAN: 

IT50R0623004609000015652748. 

3. E’ altresì disposto il versamento di complessivi euro 9.240,00 

(novemiladuecentoquaranta/00) per IVA di legge tramite F24 enti pubblici, in applicazione 

dello split payment, in conto entrata al Ministero dell’economia e delle finanze al cap. 

1203/08, IBAN: IT28Q0100003245BE00000002QZ. 

ARTICOLO 2 

(Disposizione transitorie e finali)